
Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 16 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00056 | Caderno 1

Termo Aditivo

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2022 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 009/2022 

TERMO ADITIVO DE QUANTITATIVO E VALOR N° 001/2022 
 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 009/2022, que entre si firmaram 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE UIBAÍ /BA e a empresa ICM 
ENGENHARIA E PROJETOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 31.123.283/0001-92, 
Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo, a alteração de quantitativo e valor ao 
contrato nº. 009/2022, referente à Contratação de empresa especializada em 
engenharia civil, para prestação de serviços de reforma e requalificação do prédio sede 
da Câmara Municipal de vereadores de Uibaí/BA. Fica aditivado no percentual 
aproximado de 25,00% o valor de R$ 24.753,54, passando o valor original de R$ 
99.014,47 (Noventa e nove mil quatorze reais e quarenta e sete centavos para Valor 
atual de R$ 123.768,01 (Cento e vinte e três mil setecentos e sessenta e oito reais 
e um centavo) Origem: Dispensa de licitação n° 005/2022, contrato N° 009/2022. 
Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta casa para 
conhecimento geral. Presidente Dutra/BA, 09 de novembro de 2022. Marco Antonio da 
Cruz Silva, Presidente da Câmara Municipal. 

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A6876AA61E974E916FA845009594DA8F


		2022-11-16T10:43:19-0300




